
KEY OPERATING HIGHLIGHTS 2018

PAKISTAN OXYGEN LIMITED

Folio/CDS
Account #

Total
Shares

Principal Shareholder Joint Shareholder

Name
and

CNIC #

Name
and

CNIC #

Shareholding
Proportion

(No. of Shares)

Shareholding
Proportion

(No. of Shares)

20x2

 2018  
Net Sales 3,618,444  10%
Gross Pro�t 820,801  11%
Pro�t Before Taxation 400,908  50%
Pro�t For The Period 296,689  50%
Earnings Per Share – Basic and Diluted (Rs) 11.85  50%

3,285,321
742,505
267,942
198,161

7.91

2017

(Rupees in Thousand)
30 September

Change


