

PAKISTAN OXYGEN LIMITED

KEY OPERATING HIGHLIGHTS 2018

	(Rupees in 30 Sept		
	2018	2017	Change
Net Sales	3,618,444	3,285,321	10%
Gross Profit	820,801	742,505	11%
Profit Before Taxation	400,908	267,942	50%
Profit For The Period	296,689	198,161	50%
Earnings Per Share – Basic and Diluted (Rs)	11.85	7.91	50%

عبوری منافع ۱۸ ۲۰ ء

Pakistan Oxygen Limited کے ڈائر یکٹرزنے ۲۰۱۸ تو بر ۲۰۱۸ وکواین بورڈ میٹنگ میں اعلان کیا ہے کہاس رڈمبر ۱۸، اوفتم ہونیوالےسال کےسلسلے میں •اروپے کے ہرعام صص پر 5(یا پنج) روپے یا 50 (پچاس) فیصد کاعبوری منافع ادا کیا جائے گا۔

کمپنی کی صحص منتقلی کارجیٹر ۲۳ رنومبر ۱۳ مارنومبر ۱۸ ۲۰ (بشمول دونوں دن) مذکور ہ ایتحقاق کے تعین کیلئے بندر ہے گا۔ شیئر ہولڈرز جنہوں نے اپنے بینک اکاؤنٹس بشمول انٹزیشنل بینک اکاؤنٹس نمبر (IBAN)اور CNIC کی مؤثر کا پی فراہم نہیں کی ہےان سے درخواست ہے کہ وہ مطلوبہ تفصیلات اپنے متعلقہ CDC پارٹیسچنٹ/CDC انو یسٹرا کا ؤنٹ سرد سز کوفراہم کریں (اگرشیئرز بک انٹری فارم میں ہیں) یاشیئرز رجسڑار ،میسرز سینٹرل ڈیازٹری کمپنی آف یا کستان لمیٹڈ (CDC)، شيئرز رجشرار دْيارشنك، CDC باوّس،B-99، بلاكB، اليس ايم سى التيَّ اليس، مين شاہراه فيصل، کراچی-74400، کوفرا ہم کریں (اگرشیئرزفزیکل فارم میں ہیں) تا کہ ڈیویڈنڈ کی ترسیل بذر ایوالیکٹرونک ذ رائع حقدار شیئر ہولڈرز کےا کا وُنٹ میں کمپنیزا یک 2017 کی ثق 242 کے تحت کی جا سکے۔

شیئر ہولڈرز سے مزید درخواست ہے کہ FBR کی ویہ سائٹ پر دستیاب ایکٹیوٹیکس پیئر زلسٹ(ATL) میں اینانام چک کریں نام نہ ہونے کی صورت میں ۲۲ رنومبر ۸۱۹ تک ATL میں اپنے نام کے اندراج کونیتی بنا ئیں تا کہ نیک کی کثوتی میں کم ریٹ لا گوہو۔

مزید بہ کہ ود ہولڈیگ ٹیکس کا تعین پر نیپل شیئر ہولڈر کے'' فاسکر/ نان فاسکر''اور جواسّٹ ہولڈرز کے جواسّٹ اکاؤنٹس ہونے کی صورت میں ان کے شیئر ہولڈنگ کے تناسب کی بنیاد پرالگ الگ ہوگا۔لہٰذا تمام شیئر ہولڈرز جن کے شیئر زمشتر کہ ہیں ان ے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے شیئرز کے مطابق پڑ پیل شیئر ہولڈراور جوائنٹ ہولڈرز کی تفصیلات تح بری طور پر کمپنی کے شیئر زرجیٹر ارکو۲۲ رنومبر ۱۸ ۲۰ کوکار وباری اوقات کے اختیام تک درج ذیل انداز میں بھیج دیں:

		Principal Shareholder		Joint Shareholder		
Folio/CDS Account #	Total Shares	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	
 CDC اکاؤنٹس رکھنے والے کار لوریٹ شیئر ہولڈرز اپنا میشنل ٹیکس نمیر(NTN) اپنے متعلقہ پارٹیسینٹس کے ساتھ رہے کہ اس سرمہ بیر کہ شہر میں یہ ایک شاہ سکتا ہے کہ دیکہ: سرخہ سر سر س						
اپ ڈیٹ کرلیس، جنبکہ او پوریٹ فو یکل شیئر مولڈرز، این ٹی ایں سرتیکیٹس کی کانی کچنی سیٹیز زرجشرارکوارسال کردیں۔ شیئر مولڈرز این ٹی این یا این سر ٹیکلیٹ کی فلس ہیسچنے ہوئے کچنی کا نام اورا بے متعلقہ فو یونبرزلاز می درج کریں۔						
CNIC کی مؤٹر کا لپی اور بینکہ تفسیلات (بشمول IBAN) موصول نہ ہونے کی صورت میں، کمپنیزا یک 2017 کے سیکشن(23)23 لیجن کمپنی ان شیئر ہولڈرز کا ڈیڈیڈر دینے پر چمبور ہوگی۔						
ويست وبارف						
مظهراقبال	- • / ·					
سمپنی سیریڑی	۲۲۰/۱۷ تو بر ۲۰۱۸ء کمپنی سیر میری					

۲/اکتوبر۸ا۴۶ء

manhattan